
Tekninen lautakunta § 26 31.03.2021

Asfatointityöt 2021-2022 / urakoitsijan valinta

90/02.08.00/2021

Tekla 31.03.2021 § 26
Tarjouspyyntö asfaltointitöistä vuosille 2021-2022 (optio 2023) on julkaistu
11.2.2021 hankintailmoitusjärjestelmässä. Tarjoukset on pyydetty
antamaan annetulla laskentalomakkeella ja jättämään 19.3.2021 klo 13.00
mennessä.

Määräaikaan mennessä on saapunut 6 tarjousta.
Tarjousten avauspöytäkirja ja yhdistelmä ovat esityslistan liitteenä.

Kaavateiden päällystykseen ja peruskorjaukseen on kuluvan vuoden
talousarviossa varattu 200 000 €:n määräraha (investointiprojekti 9500).
Tarjouspyynnön mukaisesti valintaperusteena on laskentalomakkeella
ilmoitettu laskentaosioiden alin yhteenlaskettu arvonlisäveroton
urakkahinta.

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta,
puh. (044) 4224 955.

Ehdotus Vs. tekninen johtaja / rakennuspäällikkö:
Tekninen lautakunta päättää

 - valita asfaltointitöiden suorittajaksi vuosille 2021-2022 vertailuhinnaltaan
halvimman tarjouksen antaneen SuperAsfaltti Oy:n.

 - optiovuoden käytöstä tehdään erillinen päätös ja sopimus ennen vuoden
2022 päättymistä.

Päätös Tekninen lautakunta:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
___________


